COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 6ª CREDE/Sobral – CE
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

INEP: 23265027 – CNPJ: 07.954.514/0786-63

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 06/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 - PORTARIA Nº 07/2024 – EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 07/2024 – EEEP MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

O Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO, INEP 23265027, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 07/2024 – EEEP MONSENHOR JOSÉ
ALOYSIO PINTO, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 01 – LÍNGUA PORTUGUESA

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)
PONTUAÇÃO
1ª ETAPA

(Plano de Aula +
Apresentação)

PONTUAÇÃO
2ª ETAPA
(Currículo)

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO /
CLASSIFICAÇÃO

07 TATIANE MELO APOLIANO 29,50 10,00 39,50 Classificado(a) - 1º
03 JAKELINY LIRA DOS SANTOS 26,00 5,50 31,50 Classificável - 2º

09 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES DAMASCENO 25,00 5,00 30,00 Classificável - 3º

05 ANA ALINE FERNANDES DE AGUIAR ALBUQUERQUE 22,00 7,00 29,00 Classificável - 4º

04 ISAQUE FERNANDES DANTAS 21,00 4,50 25,50 Classificável - 5º

01 ANA JOELHA CARNEIRO 16,00 7,50 23,50 Classificável - 6º

06 ANNA ÉRIKA LIMA ALVES 13,00 - 13,00 Não Classificado(a)*

02 ROBSON ARAÚJO FERREIRA 12,00 - 12,00 Não Classificado(a)*
08 FRANCISCO RODRIGO FARIAS MACHADO 10,00 - 10,00 Não Classificado(a)*

*Conforme o item 5.2.3.1 do Edital Nº 06/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Av. Monsenhor José Aloísio Pinto,1445 – Bairro Cidade Gerardo Cristino de Menezes | Sobral – CE
CEP: 62.051-225 | Fone: (88) 3614-3550/ (88) 9.8843-1970 – E-mail: josealoisio@escola.ce.gov.br

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 6ª CREDE/Sobral – CE
ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR JOSÉ ALOYSIO PINTO

INEP: 23265027 – CNPJ: 07.954.514/0786-63

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar
da data desta divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Sobral-CE, 10 de maio de 2024.

FRANCISCO ANTÔNIO FREIRE DE SALES
Diretor Escolar

Av. Monsenhor José Aloísio Pinto,1445 – Bairro Cidade Gerardo Cristino de Menezes | Sobral – CE
CEP: 62.051-225 | Fone: (88) 3614-3550/ (88) 9.8843-1970 – E-mail: josealoisio@escola.ce.gov.br